yang diserahkan, dibukukan dalam

buku jurnal gugatan khusus

perkara limpahan (Kl -PLl ).

Penyelesaian Administrasi Perkaranya.

t. Perkara-perkara yang dilimpahkan

oleh Panitera P4D ke Panitera/Panitera

Muda PHI, tidak dikenakan biaya

kecuali yang nilai gugatannya Rp.

150.000.000,- (seratus lima puluh juta

rupiah) atau lebih.

Perkara-perkara sebagaimana tersebut

pada butir l, didaftar dan dicatat

dalam register induk gugatan khusus

perkara limpahan dengan kode

(Nomor :...../PL/G/2006/PHI.....).

Lembar pertama surat gugatan

dibubuhi nomor perkara sesuai dengan

[...]

dengan kewajiban sekaligus

menyerahkan memori kasasi

dalam tenggang waktu 14 (empat

belas) hari tersebut.

4. Pemohon kasasi menyatakan

kasasi dihadapan Panitera/

Panitera Muda PHI dan

menandatangani akta pernyataan

kasasi.

5. Jika nilai gugatan Rp. 150.000.000,-

(seratus lima puluh juta rupiah) atau

lebih, pemohon kasasi wajib

membayar biaya perkara kasasi yang

jumlahnya ditentukan oleh Ketua PHI'

Pembayaran biaya kasasi tersebut

dibukukan dalam buku jurnal kasasi

khusus perkara limpahan (Kl-PL2).

Panitera/Panitera Muda PHI memcatat